AV. Eduardo Aníbal Lourençon, 15 – Pq. Das Vinhas – Itupeva-SP – CEP:13.295-522 – Fone: 11 4591-8100

AUTORIZAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2024

Processo Administrativo nº 4042-6/2024

I - OBJETO: AQUISIÇÃO DE TINTAS PARA IMPRESSORA MODELO EPSON L3150 PARA

ESCOLA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO DO SERVIDOR – EGDS.

II -  CONTRATADA: A V S COMÉRCIO DE CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS E ARTIGOS DE

INFORMÁTICA LTDA – CNPJ: 10.591.391/0001-10

III -  PRAZO: IMEDIATO

IV - FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL

DE 2021.

V -  VALOR GLOBAL: R$ 599,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

VI – JUSTIFICATIVA: PARA A IMPRESSÃO DOS CERTIFICADOS, É NECESSÁRIA A AQUISIÇÃO

DAS TINTAS COMPATÍVEIS COM A IMPRESSORA QUE JÁ EXISTE NA ESCOLA DE GOVERNO E

DESENVOLVIMENTO DO SERVIDOR, DE MODELO EPSON L3150.

Itupeva, 12 de abril de 2024.

Publique-se.

RAFAEL CARBONARI BATISTA
Secretário Municipal de Gestão Pública